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UWM.DZP.243.809.2025      Olsztyn 29 kwietnia 2025 r.
Postępowanie nr: 123/2025/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników 
chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych na potrzeby jednostek 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (II).

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przedstawia wyjaśnienia dotyczące 

postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu: 

ZESTAW I

Pytanie nr 1
Produkty wymienione poniżej zostały wycofane przez producenta i nie mają skazanych 

zamienników. Uprzejmie prosimy o wykreślenie ich z listy przetargowej. Lista 

wycofanych produktów:

Poz. 624 – 1008591000 

Poz. 634 – 1073600001 

Poz. 781 - 47080-U 

Poz. 834 - 68808-25MG 

Poz. 871 - 806552-500ML 

Poz. 1307 - TEM-FFT200CUUL 

Poz. 1030 - F3606-25G 

Poz. 1071 - GE17-0140-01 

Poz. 1144 - MAK187-1KT 

Poz. 1315 - VC00021N

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli wymienione produkty.
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Pytanie 2
Czy istnieje możliwość zaakceptowania poniższych numerów katalogowych, zgodnych 

z danymi producenta ze strony wg propozycji poniżej?

Poz. 524 – 1112780500 zamiast 111278.0500

Poz. 525 – 1058780500 zamiast 105878.0500

Poz. 733 – 30721-1L-M zamiast 30721-1L

Poz. 735 – 31232-250G-M zamiast 31232-250G

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje podane nr katalogowe.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 643

Produkt o numerze katalogowym 1094920100 został wycofany z oferty. Prosimy o 

możliwość zaoferowania produktu zamiennego o nr kat. 1044790100. Specyfikacja w 

linku poniżej: https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/104479

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów dot. naliczania kar umownych § 9, ppkt 2) i 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za niedotrzymanie przez 

Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy i za zwłokę w terminie dostawy 

brakującego lub wymienianego przedmiotu umowy z 1% ceny brutto na 0,2% ceny 

brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

         
 Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/104479
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Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl
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